

EXPEDIENT PO SU 0218 2022
VALORACIÓ ECONÒMICA

SUBMINISTRAMENT DE FUSTA PER AL TALLER DE RAIMAT								
ARTICLE	MIDA LLARG CM	MIDA AMPLE CM	MIDA GRUIX MM	UNITAT	PREU UNITAR I	IMPORT DE LICITACIÓ	IVA 21 %	TOTAL
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. Diferents colors (Unitat)	280	207	16	50	82,5	4.125,00 €	866,25 €	4.991,25 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. Diferents colors (Unitat)	280	207	19	80	63,38	5.070,40 €	1.064,78 €	6.135,18 €
Tauler de melamina amb base d'aglomerat. Diferents colors (Unitat)	280	207	10	40	52,5	2.100,00 €	441,00 €	2.541,00 €
Cantos ABS (ml)		23	0,8	15000	0,28	4.200,00 €	882,00 €	5.082,00 €
Cantos ABS (ml)		33	2	5000	0,68	3.400,00 €	714,00 €	4.114,00 €
Tauler DM (unitats)	366	207	30	80	116,45	9.316,00 €	1.956,36 €	11.272,36 €
Tauler DM (unitats)	366	207	22	5	85,32	426,60 €	89,59 €	516,19 €
Tauler DM (unitats)	366	207	19	20	73,78	1.475,60 €	309,88 €	1.785,48 €
Tauler DM (unitats)	366	207	16	25	61,68	1.542,00 €	323,82 €	1.865,82 €
Tauler DM (unitats)	366	207	10	120	42,08	5.049,60 €	1.060,42 €	6.110,02 €
Tauler contraxapat de pi marítim (unitats)	250	125	10	100	24,85	2.485,00 €	521,85 €	3.006,85 €
Tauler contraxapat de xop 5 xapes (unitats)	250	125	7	100	28,14	2.814,00 €	590,94 €	3.404,94 €
Compacmel. Diferents colors (unitats)	285	210	12	20	164,82	3.296,40 €	692,24 €	3.988,64 €
Tauler exterior fenòlic compacte (unitats)	280	210	12	20	264,78	5.295,60 €	1.112,08 €	6.407,68 €
Fusta de pi de Flandes (m3)	metres cúbics			29	637,5	18.487,50 €	3.882,38 €	22.369,88 €
IMPORT TOTAL EXPEDIENT PO SU 0218 2022						69.083,70 €	14.507,58 €	83.591,28 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (20 % EN CONCEPTE DE MODIFICACIÓ CONTRACTUAL						82.900,44 €		